
گروه حوادث/      مرد زندانی که به اتهام 
قتل زنی جوان دو بار پای چوبه دار رفته بود 

با شرط مادر مقتول مبنی بر دریافت دیه 

150 میلیون تومانی و کمک نیکوکاران برای 

جمع آوری مبلغ دیه از مجازات مرگ رهایی 
یافت.

»ایران«،  حوادث  خبرنگار  گزارش  به 

رسیدگی به این پرونده از 13 اسفند سال 91 

در دستور کار تیم جنایی پایتخت قرار گرفت. 

خانواده زنی 41 ساله که چند روزی از دخترشان 

بی خبر بودند وقتی به خانه وی رفتند جسد او 

را در حالی داخل اتاق پیدا کردند که به قتل 

رسیده و دو گوشی تلفن همراه مقتول نیز 

به سرقت رفته بود. در بازبینی دوربین های 

مداربسته مشخص شد مرد جوانی روز حادثه 

هراسان از خانه مقتول خارج شده و سوار بر 

یک خودرو فرار کرده است. بدین ترتیب با 

ردیابی شماره پلاک خودرو متهم دستگیر و دو 

گوشی سرقت شده مقتول نیز در خانه متهم 

پرونده پیدا شد.اشکان در تحقیقات اولیه به 

قتل اعتراف کرد و گفت: مدتی قبل در خیابان 

با مقتول آشنا شدم و قصد ازدواج داشتم. 

روز حادثه برای صحبت در مورد ازدواج به 

خانه اش رفتم. او به من گفت 6 میلیون تومان 

تهیه کنم تا با آن خانه ای اجاره کنیم، اما من 

توانایی پرداخت این پول را نداشتم و سر 

همین مسأله باهم دعوایمان شد، در حالی که 

فریاد می زد دستم را جلوی دهانش گذاشتم و 

بعد ناخواسته چند ضربه چاقو به او زدم و فرار 

کردم اما بعد از قتل عذاب وجدان داشتم و از 

کاری که کرده بودم بشدت پشیمان بودم.
ë دوبار مهلت زندگی

با اعتراف متهم به قتل، وی در شعبه 

میز  پای  تهران  استان  کیفری  دادگاه   71

محاکمه رفت اما باتوجه به درخواست مادر 

مقتول که تنها اولیای دم پرونده بود، حکم 

قصاص او صادر شد. پرونده این جنایت 

پس از تأیید در دیوانعالی کشور به اجرای 

احکام دادسرای امور جنایی پایتخت ارسال 

شد. با ارسال پرونده جلسات متعدد صلح و 

سازش تشکیل شد و موفق شدند پای چوبه 

دار از مادر مقتول مهلت بگیرند، اما با اتمام 

مهلت مرد زندانی دوباره پای چوبه دار رفت 

که این بار نیز مادر مقتول مهلتی دیگر به وی 

داد و قرار شد با دریافت 150 میلیون تومان 

به وی رضایت بدهد. تا اینکه چند روز قبل 

با تلاش های واحد صلح و سازش دادسرای 

جنایی پایتخت و با توجه به اینکه پدر و مادر 

متهم در این سال ها فوت کرده و او کسی را 

برای کمک نداشت گروه صلح یار مستقر در 

دادسرای امور جنایی و گروه چتر نجات که 

به  آزادی زندانیان کمک می کنند توانستند 

75 میلیون تومان از دیه درخواستی را فراهم 

کنند. در ادامه نیز واحد صلح یار دادسرای 

جنایی تهران با کمک» مجید خراطها« 

خواننده جوان کشور و مشارکت نیکوکاران در 

پویش کمک به آزادی زندانیان موفق شدند 

بقیه مبلغ دیه را فراهم کرده و با پرداخت به 

مادر مقتول رضایت وی را جلب و مقدمات 

آزادی مرد زندانی را فراهم کنند.

زندانی محکوم به قصاص از مجازات مرگ نجات یافت
با کمک نیکوکاران و خواننده جوان کشور

کشف اجساد 2 برادر در چاه 60 متری
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شرایط بروز خشونت را فراهم نکنیم
خشونت در انسان ذاتی نبوده و طی فرایندی اکتسابی در انسان اجتماعی 
پدیدار می شود. برخی عوامل محیطی دست به دست هم داده و شرایط بروز 

خشونت را فراهم می کنند.
در این پرونده متهم به دنبال تنش هایی که با مقتول داشت کینه ای را در خود 
جمع کرده بعد بی محابا بدون اینکه بداند چه فاجعه ای رخ خواهد داد فقط برای 
اینکه انزجار خود را ثابت کند زن همسایه را می کشد. این درحالی است که سابقه او نشان می دهد 
مدت های زیادی به عنوان مربی در یک مهد کودک کار می کرده. محیطی که یکی از ملزومات آن 

رفتار آرام در مقابل بازیگوشی های کودکان است.
پس به نظر می رسد باید بیش از پیش به اصل پیشگیری از رفتارهای خشن در قالب بسته های 
آموزشی تأکید شود. خیلی ها فکر می کنند افرادی که قاتل شدند انسان هایی جانی، مجرم و 
سابقه دار هستند. البته یک موضوع دیگر هم بسیار مهم است. اینکه خود مقتول طرف مقابل 
را تشویق به رفتار خشونت بار می کند. پس باید یاد بگیریم سعی نکنیم باعث تحریک و 

خشونت دیگران شویم.

سروان الهام دهنوی
روانشناس بالینی و 

رفتارشناس

نگاه کارشناس

به بهانه های مختلف با من بدرفتاری و توهین 
می کرد. مدتی بعد متوجه شدم او به بهانه 
دریافت قبوض آب و گاز و غیره مبالغ بیشتری 
از همسایه ها دریافت می کند. این موضوع را 
با دیگر همسایه ها مطرح کردم و وقتی همه 
حرف مرا تأیید کردند، قرار شد دیگر او مدیر 
ساختمان نباشد. بعد هم جلسه ای برگزار شد 
و مرا به عنوان مدیر جدید ساختمان انتخاب 
کردند اما مریم از من کینه به دل گرفته بود. تا 

حدی که یک روز بر سر پرداخت شارژ ساختمان 
با من درگیر شد و بعد هم از من شکایت کرد. 
وقتی کار به دادگاه کشیده شد، مرا به پرداخت 
50 میلیون تومان دیه به او محکوم کردند. این 
موضوع اختلاف و کینه بین ما را شدیدتر کرد. تا 
اینکه روز حادثه او دوباره به مقابل خانه من آمد 
تا شارژ پرداخت کند اما با نیش و کنایه شروع 
به صحبت کرد، به او گفتم من دفعه قبل تو را 
نزده بودم اما مرا محکوم کردی کاری نکن این 

 پایان مرگبار
 درگیری 2زن همسایه

یک ماه پس از جنایت در کارگاه صنعتی

بار
اخ

 آخرین محاکمه عاملان قتل 
در کمپ ترک اعتیاد

گروه حوادث /دومین جلسه محاکمه عاملان شکنجه مرگبار پسر جوان در 
کمپ ترک اعتیاد با اعترافات آخرین متهم پرونده برگزار شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، راز این جنایت که حدود یک سال 
و نیم قبل در یک مرکز ترک اعتیاد رخ داد با شکایت یک خانواده فاش 
شد. آنها اظهار داشتند پسرشان که در کمپ ترک اعتیاد بستری بوده به 

طرز هولناکی به قتل رسیده است. 
با این شکایت مأموران پلیس پیگیر پرونده شدند و در نخستین 
بررسی ها مشخص شد مسئولان کمپ فیلم همه دوربین های مداربسته 
را پاک کرده اند. اما سرانجام فیلم یکی از دوربین ها به دست پلیس افتاد 

و راز این جنایت فاش شد.
در تحقیقات مشخص شد مدیر کمپ و پنج مرد دیگر با شکنجه های 
وحشیانه باعث مرگ این پسر جوان شده اند. در ابتدای جلسه وکیل 
خانواده مقتول گفت: اولیای دم حاضر به گذشت نیستند و تقاضای 
قصاص کرده اند. پدر و مادر قربانی نتوانستند در دادگاه حاضر شوند و 

خواهران او در دادگاه شرکت کردند.
سپس مدیر کمپ که با وثیقه آزاد بود در جایگاه ویژه ایستاد و اتهامش 
را قبول نکرد. او گفت: پنج متهم دیگر این پرونده که همگی در کمپ 
بستری بودند با قربانی خصومت داشتند و به همین خاطر او را کتک زدند. 
من فقط دو ضربه به او زدم. چند روز بعد از اینکه خانواده مقتول او را به 
کمپ آوردند، می خواست آنجا را ترک کند و قصد فرار داشت که متهمان 
او را کتک زدند. من لیسانس روانشناسی دارم و چند سال قبل با برادرم این 
کمپ را تأسیس کردم تا به معتادان کمک کنم. من قصد بدی نداشتم و 

بعد از این ماجرا نیز کمپ را جمع کرده ام.
در ادامه متهمان دیگر نیز مدعی شدند به دستور مدیر کمپ مقتول را 

کتک زده اند و اگر این کار را نمی کردند خودشان شکنجه می شدند.
ë جلسه دوم دادگاه

در جلسه دوم دادگاه آخرین متهم به دفاع از خود پرداخت و گفت: 
من معتاد نبودم اما مادرم برای اینکه من با دختر مورد علاقه ام ازدواج 
نکنم با مرکز ترک اعتیاد تماس گرفت و گفت که من معتاد هستم و مدیر 
کمپ با فرد دیگری آمد و من را به مرکز بردند. مادرم برای اینکه هوای آن 
دختر از سرم بیفتد هر کاری می کرد و یک سال تمام هزینه نگهداری من 

در کمپ را پرداخت کرد و من یک سال شکنجه شدم.
وی درباره قتل نیز گفت: من قبول دارم آن روز مقتول را کتک زدم 
اما این کار را به اجبار و با تهدید مدیر کمپ انجام دادم مدتی قبل از این 
حادثه مدیر کمپ از من خواست که یکی از معتادان را بزنم من مقاومت 
کردم و او را نزدم مدیر کمپ هم با شدت و خشونت تمام بلایی به سرم 
آورد که تا مدت ها نمی توانستم راه بروم. من به مقتول ضربه کشنده نزدم 

و ضرباتی که زدم به دست و پایش بود.
با پایان جلسه دادگاه قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

رد خونی که به خانه 
مقتول می رسید

گروه حوادث / مرد میانسال و همسرش که با اتهام قتل پسر جوان خود 
رو به رو هستند مدعی شدند برای آنها پاپوش درست کرده اند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 3 بامداد یکشنبه 5 دی 
مأمور شهرداری در حال جمع آوری زباله ها بود که به یک گونی در کنار 
سطل زباله مشکوک شد. زمانی که در گونی را باز کرد با جسد مرد جوانی 

مواجه شد و با پلیس تماس گرفت.
گزارش کشف جسد از سوی مأموران کلانتری 169 مشیریه به بازپرس 
محمد تقی شعبانی اعلام و لحظاتی بعد تیم جنایی در محل حاضر 
شدند. جسد متعلق به پسری 22 ساله بود که با ضربه جسمی سنگین به 

سرش به قتل رسیده بود.
ë رد خون

از زمان مرگ مدت زیادی می گذشت و در این میان بازپرس جنایی 
متوجه رد خونی شد که روی زمین ریخته بود. گرچه رد خون با گذشت 
زمان و رفت و آمدها کمرنگ شده بود، اما به سختی بازپرس شعبه دهم 

دادسرای امور جنایی پایتخت، رد خون را دنبال کرد.
پس از طی مسافتی حدود 100 متر، رد خون به خانه ای قدیمی و سه 
طبقه ختم شد. خانه ای که صاحب دو طبقه آن مرد میانسالی بود و در 
تحقیقات مشخص شد که جسد کشف شده داخل گونی متعلق به پسر 

صاحبخانه است.
مرد میانسال در تحقیقات گفت: چند سال قبل همسر اولم که مادر 
کوروش بود فوت کرد و مدتی بعد دوباره ازدواج کردم و کوروش با 
نامادری اش زندگی می کرد. 11 روز قبل، پسرم کوروش برای انجام کاری 
از خانه خارج شد و دیگر برنگشت. بعد از آن هر چه با تلفن همراه پسرم 
تماس گرفتم خاموش بود و دوست و آشنا هم از او خبری نداشت. به 
همین دلیل به سراغ پلیس رفتم و ناپدید شدنش را گزارش کردم. من از 
مرگ پسرم خبری ندارم و لکه های خونی که تا مقابل خانه ام منتهی شده 
بی شک پاپوش است. نمی دانم چه کسی این کار را انجام داده اما هر کسی 

بوده قصد داشته که با این صحنه سازی قتل را به گردنم بیندازد.
با توجه به اظهارات ضد و نقیض پدر کوروش و نامادری اش، بازپرس 
جنایی دستور بازداشت آنها را صادر کرد و تحقیقات در رابطه با رازگشایی 

از این جنایت ادامه دارد.

تصادف خونین پراید با اتوبوس

گروه حوادث / برخورد یک خودرو پراید با اتوبوس در گردنه هرمود عباسی 
شهرستان لار ۴ مصدوم و یک کشته داشت.

دکتر صباغی رئیس اورژانس پیش بیمارستانی لارستان گفت: این 
حادثه روز یکشنبه رخ داد و به دلیل نیاز فوری یکی از مصدومان به اقدامات 
درمانی تخصصی در کمترین زمان ممکن با بالگرد اورژانس هوایی شهید 
قائدی به بیمارستان امام رضا)ع( لار منتقل شد. سه مصدوم دیگر نیز پس 
از آزادسازی توسط اورژانس آمبولانس های پایگاه اورژانس جاده ای هرمود 
عباسی و چهار برکه، در کم ترین زمان ممکن به بیمارستان امام رضا)ع( لار 

منتقل شدند اما یکی از سرنشینان خودرو جان باخت.

گروه حوادث/   مرد جوان که از سوی سارقان غافلگیر 
و در اتاقک نگهبانی کارگاهش حبس شده بود به جای 
تماس با پلیس از برادرش درخواست کمک کرد که 

همین موضوع منجر به قتل وی و برادرش شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود یک 
ماه قبل خانواده دو مرد جوان با مراجعه به کلانتری 
17 نصیرآباد شهرستان شهریار از ناپدید شدن مرموز 
دوبرادر خبر دادند و مدعی شدند این دو برادر یک 
کارگاه صنعتی تولید کاموا در روستای دهشاد شهریار 
دارند. روز حادثه یکی از برادرها که در کارگاه بوده با برادر 
دیگرش تماس گرفته و از او خواسته بلافاصله خودش 
را به کارگاه برساند. مرد جوان هم سوار بر وانت پیکان 
خود شده و به کارگاهشان در دهشاد رفته است اما دیگر 

هیچ کدام از آنها به خانه برنگشته و ناپدید شده اند.
با اعلام این شکایت پرونده به دستور رئیس پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران تحت 
بررسی قرار گرفت و کارآگاهان برای تحقیق به محل 
کارگاه رفتند. با ورود مأموران پلیس آگاهی به محل 
کارگاه، آثار خون روی در و کف اتاق نگهبانی مشاهده 
شد که بلافاصله مأموران اداره مبارزه با جرایم جنایی و 
تشخیص هویت به همراه مقام قضایی در محل کارگاه 
حضور پیدا کرده و پس از بررسی دقیق و پیگیری رد 
خون مشخص شد آثار خون تا ورودی یک حلقه چاه 

عمیق کشیده شده است.
سرهنگ کریمخانی، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی غرب استان تهران در تشریح این خبر گفت: 
با حضور عوامل آتش نشانی، جسد یکی از برادران از 
داخل چاه کشف شد اما با وجود عمق زیاد چاه و حجم 
آب داخل آن، امکان عملیات جست و جو برای برادر 
دیگر وجود نداشت.با ارجاع پرونده به اداره مبارزه با 
جرایم جنایی و آغاز اقدامات تخصصی و بررسی های 
فنی پلیسی مشخص شد خودرو پیکان وانت برادر دوم 
توسط مأموران کلانتری گلدسته شهرستان اسلامشهر 
کشف شده است از سوی دیگر عوامل آتش نشانی با 
تخلیه کامل آب چاه با عمق تقریبی60 متر موفق شدند 

جسد برادر دوم را نیز از داخل چاه بیرون بکشند.
در ادامه بررسی ها کارآگاهان پلیس آگاهی با بازبینی 
دوربین های مداربسته، مسیرهای منتهی به محل 
وقوع قتل وهمچنین مسیرهای منتهی به محل کشف 
خودرو مقتول، تصاویری از دو جوان که داخل خودرو 
وانت حضور داشتند به دست آوردند که در بررسی های 
بعدی مشخص شد اموالی از داخل کارگاه نیز به سرقت 
رفته است.این مقام انتظامی افزود: با انجام اقدامات 
اطلاعاتی پلیس، یکی از قاتلان مورد شناسایی قرار 
گرفته و با هماهنگی مقام قضایی دستگیر شد. وی در 
بازجویی ها اعتراف کرد که کارگاه را از قبل شناسایی کرده 
و موضوع را با دو نفر از دوستانش برای سرقت درمیان 
گذاشته و هرسه نفر، تصمیم به سرقت از کارگاه گرفتند 
و بامداد 9 آذرماه، هر سه نفر وارد کارگاه شده و درحال 
سرقت آهن آلات بودند که یکی از برادران متوجه حضور 
آنها شد اما در جریان درگیری با ضربات سلاح سرد، 
وی را مورد ضرب وجرح قرار داده و دست و پای او را 
بسته و داخل اتاق نگهبانی حبس کردند اما مرد جوان 
که مجروح شده بود با استفاده از تلفن همراه خودش، 

موضوع حضور سارقان را به برادرش اطلاع داد.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب 
استان تهران تصریح کرد: سارقان در حال سرقت 
آهن آلات و دیگر اموال موجود در کارگاه بوده اند که 
برادر دوم با یک دستگاه پیکان وانت وارد کارگاه شده 
و سارقان به محض اطلاع از حضورش با کمین کردن 
در پشت در کارگاه، او را نیز غافلگیر و مجروح کردند و 
در ادامه هر دو برادر را داخل چاه آب کارگاه انداخته و با 

خودرو وانت پیکان متواری شدند.
به گفته سرهنگ کریمخانی پس از اعترافات قاتل و 
گرفتن نیابت قضایی، تیمی از مأموران پلیس آگاهی در 
عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی، دو قاتل دیگر را در شهر 
تهران دستگیر کردند که با صدور قرار بازداشت موقت 
از سوی مقام قضایی، قاتلان برای ادامه تحقیقات در 

اختیار پلیس آگاهی قرار گرفتند.
رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران ضمن 
هشدار به شهروندان توصیه کرد: هنگام اطلاع از سرقت 
یا اتفاقی ناگوار به جای اینکه مستقیم وارد درگیری 
شوند برای حفظ سلامت و امنیت جانی خود، موضوع 
را بلافاصله به فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند تا 

اقدام به موقع قانونی از سوی پلیس انجام گیرد.

سپردند تا مشخص شود متعلق به مقتول است 
یا خیر.

سرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پلیس 
آگاهی استان البرز درباره این پرونده به خبرنگار 
»ایران« گفت: کشف این پرونده نزدیک به یک 
ماه به طول انجامید و هم اکنون با توجه به 
ادعاهای این زوج و اعتراف های زن جوان به 
قتلی که مرتکب شده وی به اتهام قتل بازداشت 
است و تا پیدا شدن کشف جسد مقتول در اختیار 

کارآگاهان جنایی استان البرز قرار دارد.
 

گفت وگو با متهم
ë چرا این زن را کشتی؟

او خیلی مرا آزار داد، نمی دانم چرا ولی از روز 
اولی که به این ساختمان آمدیم، مدام با من 

درگیر می شد و توهین می کرد.
ë روز حادثه تنها بودی؟

نه دختر14 ساله ام در اتاقش درس می خواند 
و پسر 5 ساله ام هم خواب بود.

ë شغل همسرتان چیست؟
همسرم نیسان دارد و بار جابه جا می کند.

ë  وقتی زن همسایه را هل دادی، چرا به پلیس
یا اورژانس خبر ندادی؟

ترسیدم چون یک بار این زن مرا به خاطر 
یک دعوای کوچک به دادگاه کشانده بود فکر 
می کردم این بار مجازات سخت تری در انتظارم 

است.
ë شوهرت وقتی متوجه شد چکار کرد؟

او اول مرا سرزنش کرد، بعد گفت بهتر است 
به پلیس زنگ بزنیم اما من به او گفتم اگه زنگ 

بزنی من خودم را می کشم.
ë جسد را چگونه منتقل کردید؟

 با نیسان شوهرم بردیم، اول بچه ها را از خانه 
خارج کردیم تا جسد را نبینند.

ë شغلت چیست؟
سال ها قبل مربی مهد بودم اما وقتی کرونا 
آمد و مهدها تعطیل شد، تدریس خصوصی 

زبان انگلیسی می کردم.

گروه حوادث/  زن جوان که به دنبال اختلاف 
با همسایه اش او را به قتل رسانده و با همدستی 
شوهر خود جسدش را در منطقه آتشگاه کرج 

به آتش کشیده بود، از سوی پلیس دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از 29 آبان امسال به دنبال ناپدید 

شدن زن 47 ساله ای به نام مریم شروع شد.
پسر این زن با مراجعه به اداره پلیس آگاهی 
استان البرز گفت: من چند روزی در خانه خاله ام 
بودم؛ وقتی امروز به خانه برگشتم، متوجه شدم 
مادرم نیست و وسایل خانه نیز سرقت شده 

است.
پس از این شکایت تحقیقات در دستور کار 
تیم جنایی قرار گرفت و کارآگاهان دریافتند زوج 
جوانی که در همان ساختمان زندگی می کنند، از 

مدتی قبل با مریم اختلاف داشته اند.
در ادامه بررسی ها وقتی اموال مسروقه 
خانه مریم در خانه این زوج پیدا شد، دستور 
دستگیری آنها صادر و هر دو نفر به اداره آگاهی 

منتقل شدند.
در نخستین بازجویی ها زن 36 ساله به قتل 
مریم اعتراف کرد و گفت: وقتی من و شوهر و 
دو فرزندم به این ساختمان نقل مکان کردیم، 
مریم مدیر ساختمان بود. از همان روز اول او 

بار واقعاً بزنمت. اما او حرفی به من زد که خیلی 
عصبانی شدم و کنترل رفتارم را از دست دادم 
و او را هل دادم که سرش به دیوار خورد و نیمه 
هوش شد بعد هم با روسری خودش، او را خفه 

کردم.
وقتی شوهرم به خانه برگشت، با کمک او 
جسد را داخل پتو پیچیده و به منطقه آتشگاه 

بردیم و با بنزین آتش زدیم.
به دنبال اعتراف های این زن بود که شوهرش 

نیز به اتهام قتل عمد بازداشت شد.
بازپرس آبیار قاضی کشیک قتل پس از 
اعتراف های این زوج به همراه تیمی از کارآگاهان 
به محدوده آتشگاه رفتند تا بتوانند ردی از جسد 
مریم پیدا کنند اما با توجه به برودت هوا و وجود 
حیوانات وحشی در آن منطقه کشف جسد با 
مشکل روبه رو بود اما با پیدا شدن تکه های لباس 
یک زن آن را به کارشناسان تشخیص هویت 

2 کشته در آتش سوزی 
ساختمان 9 طبقه

گروه حوادث/ آتش گرفتن یک خودرو در پارکینگ ساختمان 9 
طبقه بلوار ظفر کرمانشاه 2 کشته و 27 مصدوم برجا گذاشت.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 20:15 دقیقه شنبه شب 
آتش سوزی در یک آپارتمان 9 طبقه در بلوار ظفر جنوبی منطقه 22 

بهمن کرمانشاه به آتش نشانی و اورژانس اعلام شد.
ظهرابی مدیرکل مدیریت بحران استانداری کرمانشاه در این باره 
گفت: آتش سوزی که از خودرویی در پارکینگ منفی یک آغاز شده بود 
پنج خودرو را دچار حریق کرده و دود غلیظ ناشی از حریق طبقات 
ساختمان را دربرگرفته بود. در این حادثه دو نفر از ساکنان آپارتمان که 
وارد پارکینگ شده بودند به دلیل دود غلیظ ناشی از آتش سوزی دچار 

خفگی شدند و جان خود را از دست دادند.
فرهاد فرهودی سرپرست سازمان آتش نشانی شهرداری کرمانشاه 
نیز با بیان اینکه دلیل آتش سوزی در حال بررسی است، اظهار داشت: 
این حادثه 27 نفر مصدوم به صورت سرپایی و دو فوتی به دنبال داشت 
و یک نفر از آتش نشانان نیز مصدوم شد. آتش سوزی در پارکینگ 
ساختمان رخ داده اما دودگرفتگی غلیظ تمام این ساختمان 9 طبقه را 
دربرگرفته است. بررسی ها برای مشخص شدن علت اصلی این حادثه 

از سوی کارشناسان ادامه دارد.
پرویز توسلی زاده، رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه در پی 
حادثه آتش سوزی در یک ساختمان 9 طبقه ضمن عرض تسلیت به 
خانواده هایی که عزیزان خود را در این اتفاق ناگوار از دست داده اند، 
گفت: به دادستان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه دستور داده شد 
ضمن ورود به موضوع و پیگیری جدی آن در کمترین زمان، چنانچه 

لازم شد با مسببین احتمالی این حادثه برخورد شود.


